ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

25.09.2020 г.

г. Липецк

№ 60

Об окончании курсов повышения квалификации
по индивидуальному учебному плану

 На основании документов, представленных руководителем курсов повышения

квалификации

П Р И К А З Ы В А Ю :
 1. Считать полностью выполнившим учебный план и окончившим курсы

повышения квалификации учителей истории образовательных организаций по

дополнительной профессиональной программе «Методика преподавания проблемных тем

учебного предмета «История» с 24.08.2020 г. по 25.09.2020г. в объеме 36 часов

(Приложение 1).

2.      Учебному отделу оформить удостоверение об окончании курсов и зарегистрировать его

в книге выдачи удостоверений.

3.  Руководителю курсов, доценту кафедры менеджмента в образовании Созонтовой О.В.

выдать слушателю удостоверение о повышении квалификации.

4.    Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-методической

работе О.А.Притужалову.

Ректор                                                                 И.А.Шуйкова

Кирюхина И.А.